
Pořadové číslo návrhu: 26 

Název: Instalace solární lavičky na Gutovce 

Lokalita: Strašnice 

Předpokládané náklady:  177 000,-Kč 

Navrhovatel projektu:  Jan Baše 

 

 

Chcete, aby se toto prázdné místo smysluplně využilo? 

Chcete si chvíli odpočinout a dobít si při tom mobil?¨ 

Nebo si snad stáhnout důležitý email a odpovědět na něj? 

To vše se může stát! 

                                 

 
  



Stačí, když dáte hlas pro tento návrh v Mojí stopě od 1. – 16. března 2017. 

A solární lavička CapaSitty to již zařídí… 
 

 
 

Hlavní přínosy návrhu: 

1) Možnost dobíjení mobilních zařízení 

2) Možnost připojení na internet přes WIFI 

3) Využití i pro rodiče hlídající své děti na hřišti 

4) Smysluplné využití ladem ležícího „pahrbku“ 
 

 
 

Více info na jan.base@seznam.cz, tel. 777060971 nebo na Facebooku 

„Naše stopa ve Strašnicích“ 

(https://www.facebook.com/nasestopa/) 

Díky za podporu! 



Stanovisko úřadu: 

Klady: odpočinkové místo kombinované s nabíjením mobilních zařízení a 

připojením na wifi  

Zápory: --- 

Upřesnění: --- 

 


